｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立屏東科技大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：屏科大園字第1114001093號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會海報.jpg、20221115-16熱帶農業永續碳管理研討會議程.pdf(60054_111DZ
02996_1_25134553142.jpg、60054_111DZ02996_2_25134553142.pdf)

本校農園生產系謹訂於111年11月15日-16日（星期二、
三）舉辦「熱帶農業永續碳管理研討會」，敬邀貴校（機

構）鼓勵所屬踴躍報名出席與會，敬請協助公告並惠予公

假，請查照。

本研討會邀請農業試驗單位、學界及產業界等致力於農業

淨零之專家，對臺灣目前農業排碳管理技術，針對減排增

匯之政策與現況、淨零目標之永續碳管理策略、碳排與碳

匯之理論與方法、農地永續碳管理之案例分享等四個主題

作深入探討，進行經驗交流及分享，期能達到熱帶農田多

元化減碳增匯之發展。

舉辦時間：111年11月15 16日(星期二、三)
舉辦地點：國立屏東科技大學圖書與會展館4F國際會議廰
檢附本次研討會日程表，敬請協助公告並鼓勵所屬踴躍報

名參加，欲參加者請於11月4日(星期五)前至線上報名系統
填寫表單（https://forms.gle/PyK4NgsLGcDM9a3N9）。
本研討會列入公務人員終身學習認證時數。

如有未盡事宜，請聯繫本案本校聯絡人，農園生產系劉小

姐，分機6243。

地址：912301屏東縣內埔鄉老埤村學府路1號
傳　　真：08-7740415
聯 絡 人：賴宏亮 08-7703202#6345
電子郵件：layhl@mail.npust.edu.tw

發文日期： 中華民國111年10月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

研究發展處 111/10/25

1110012623

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：行政院農業委員會、行政院農業委員會農糧署、行政院農業委員會農業試驗

所、行政院農業委員會農業藥物毒物試驗所、行政院農業委員會茶業改良場、

行政院農業委員會桃園區農業改良場、行政院農業委員會苗栗區農業改良場、

行政院農業委員會臺中區農業改良場、行政院農業委員會臺南區農業改良場、

行政院農業委員會高雄區農業改良場、行政院農業委員會花蓮區農業改良場、

行政院農業委員會臺東區農業改良場、各公私立大學校院、國立員林高級農工

職業學校、國立仁愛高級農業職業學校、國立西螺高級農工職業學校、國立北

港高級農工職業學校、國立民雄高級農工職業學校、國立內埔高級農工職業學

校、國立佳冬高級農業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立金門高級

農工職業學校、臺北市立松山高級工農職業學校、國立臺灣大學生物資源暨農

學院實驗林管理處、財團法人台灣水資源與農業研究院、中華氣候變遷暨農業

發展學會、台灣農藝學會

副本：本校農園生產系電  子  公  文
交  換  章

2022/10/25
13:55:05

第2頁，共2頁

研究發展處 111/10/25

1110012623